
04.05.2024 Będziemy na Targach Pracy Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie

https://wupkrakow.praca.gov.pl/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

Będziemy na Targach Pracy Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie

 Autor: Kinga Drzazga Data publikacji: 28.02.2019

Chcesz podbić rynek pracy, zdobyć doświadczenie zawodowe lub planujesz rozwój kariery zawodowej? 
Odwiedź stoisko Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie podczas XVI Targów Pracy Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie. 

XVI Targi Pracy odbędą się w czwartek, 7 marca 2019 r. (ul. Rakowicka 27, Kraków, pawilon S). 
Organizuje je Akademickie Centrum Kariery Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie.

W programie:

stoiska firm, na których pracodawcy będą przekazywać najważniejsze informacje dotyczące 
rekrutacji oraz wymagania stawiane kandydatom;
prezentacje i warsztaty pozwalające zdobyć wartościowe know-how od ekspertów;
CV Point – konsultacje dokumentów aplikacyjnych lub przejście próbnej rozmowy kwalifikacyjnej;
Erasmus+Space - możliwość spotkania się z zagranicznymi pracodawcami, wzięcia udziału w 
panelu dyskusyjnym i znalezienia praktyki.

Na stoisku Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Krakowie w godzinach od 10.00 do 16.00 zainteresowani - 
oprócz konsultacji z doradcą zawodowym - uzyskają informacje zajęciach i warsztatach organizowanych 
przez Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Krakowie oraz o  - usłudze Bilansie Kariery
pozwalającej na podsumowanie swojego dorobku: doświadczenia zawodowego, wykształcenia oraz 
odbytych kursów i szkoleń, a także innych posiadanych umiejętności, w tym nieudokumentowanych. 
Bilans stanowi pierwszy krok do otrzymania bonów szkoleniowych na szkolenia językowe, komputerowe 
i kursy prawa jazdy kat. A, B, C i C+E oraz na szkolenia zawodowe w ramach projektów: "Kierunek 

 i . Nasi doradcy będą również dostępni w CV POINT (od godziny Kariera" "Kierunek Kariera Zawodowa"
11.00 do godziny 15.00).

Szczegółowe informacje poświęcone targom można znaleźć na stronie: .www.kariery.uek.krakow.pl

Wstęp na wydarzenie jest bezpłatny.
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